Pe3ynbTtaTbl copeBHOBaHuM "CamonpeogonerHue"
CaHKT-MeTepbypr

[Aara: 04.08.2018

Mecro: LNKnO um. C.M.Kuposa
Auctanuma: 4.4 KM

Mpotokon Nel

MYKYUHDI
mecto  damuausa, umsa pesynbrart Kny6 roa poxaeHua No yyacTHuMKaA
19-29
1 Xyaaxkos Amutpuit 14:32 NIMYYHO 1999 9
2 Cokonos lNeTtp 16:38 lopHbIN 1999 7
30-49
1 BepeTteHHMKOB Nropb 14:18 TunuyH. Manado. 1985 28
2 Pycakos Cepreli 19:10 NINYHO 1988 30
3 ComoB AHAapen 22:17 MKLLUM 1985 29
50-59 ner

1 MoryanH Bnagnmmp 16:46 AnHamo 1967 60



B~ W N -

FonosuH Hukonam
Bapnosckuint HuKkonam
MaHaKkoB AnekcaHap
Kpamap HOpuit

Bopobbes bopuc
PuruH freHHagum
®domunHbIX Uropb

TpeTbAKoBa MpuHa

TapenknHa HuHa

Kyndep CBeTnaHa

[naBHbIM Cyaba COPEeBHOBaHMIM
[naBHbIN cekpeTapb

60-69 nert

17:17
17:53
18:21
20:44

70+
25:47

26:24
29:24

MpoTtoKkon Ne2
MEHLLUMHDI
19-29
16:28

60-69

21:23
33:13

Kp. Ceno
NNYHO
JINYHO
NNYHO

OnHamo
INYHO
NYHO

NYHO

TnxBuH
MKLUY

H.H0.3aropHas
E.B. NaHunosa

1951
1952
1952
1951

1934
1935
1934

1999

1949
1957

80
88
86
82

98
97
96

85
87



