## Результаты соревнований "Самопреодоление" Санкт-Петербург

Дата: 04.08.2018

Место: ЦПКиО им. С.М.Кирова

Дистанция: 4.4 КМ

## Протокол №1

## МУЖЧИНЫ

место	Фамилия, имя	результат	клуб	год рождения	№ участника
		19 - 29			
1	Худяков Дмитрий	14:32	личчно	1999	9
2	Соколов Петр	16:38	Горный	1999	7
		30-49			
1	Веретенников Игорь	14:18	Типичн. Мапаф.	1985	28
2	Русаков Сергей	19:10	лично	1988	30
3	Сомов Андрей	22:17	МКШЧ	1985	29
		50-59 лет			
1	Погудин Владимир	16:46	Динамо	1967	60

6	0-	69	лет
---	----	----	-----

1	Головин Николай	17:17	Кр. Село	1951	80			
2	Барловский Николай	17:53	лично	1952	88			
3	Манаков Александр	18:21	лично	1952	86			
4	Крамар Юрий	20:44	лично	1951	82			
		70+						
1	Воробьев Борис	25:47	Динамо	1934	98			
2	Ригин Геннадий	26:24	лично	1935	97			
3	Фоминых Игорь	29:24	лично	1934	96			
		Пи No2						
		Протокол №2						
	ЖЕНЩИНЫ							
		19-29						
1	Третьякова Ирина	16:28	лично	1999	8			
		60-69						
1	Тарелкина Нина	21:23	Тихвин	1949	85			
2	Купфер Светлана	33:13	МКШЧ	1957	83 87			
2	Купфер светлана	33.13	WIIVEL I	1937	67			
	Главный судья соревнований		Н.Ю.Загорная					
	Главный секретарь		Е.В. Данилова					